
Dz.U./S S6
10/01/2022
10876-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:10876-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Meble
2022/S 006-010876

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Rejonowy Zarząd Infrastruktury Bydgoszcz
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 33
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-915
Państwo: Polska
E-mail: rzibydgoszcz.szp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261413876/+48 26144296
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rzibydgoszcz.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa MON

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
dostawa sprzętu kwaterunkowego

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej, metalowej i sprzetu 
tapicerowanego

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S6
10/01/2022
10876-2022-PL

2 / 5

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji drewnianej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji drewnianej: biurka, biurka komputerowe, łączniki do biurek, 
stoły biurowe, stoły konferencyjne, szafy biurowe drewniane, komody, regały, szafy ubraniowe, wieszaki, szafki 
kuchenne. szczególowe ilości wskazane zostały w dokumentach zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
w przypadku gdy wartość podpisanej umowy będzie niższa aniżeli wartość kwoty brutto przeznaczanej na 
sfinansowanie zamówienia Zamawiający ma prawo zakupić dodatkowe ilości:
biurko komputerowe - do 30 szt

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
sprzęt kwaterunkowy o konstrukcji metalowej
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S6
10/01/2022
10876-2022-PL

3 / 5

Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprzętu kwaterunkowego o konstrukcji metalowej: biurka pod komputer na metalowej podstawie, 
stoliki pod komputer na metalowej podstawie, stoły biurowe na metalowej podstawie, stoły konferencyjne na 
metalowej podstawie, szafy kartotekowe metalowe, stoły kasynowe na metalowej podstawie, stoły świetlicowe 
i akademickie na metalowej podstawie, wieszaki metalowe, szafy odzieżowe metalowe, regały. szczególowe 
ilości podane zostały w dokumentach zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
w przypadku gdy wartość podpisanej umowy będzie niższa aniżeli wartość kwoty brutto przeznaczanej na 
sfinansowanie zamówienia Zamawiający ma prawo zakupić dodatkowe ilości: stół świetlicowy do do 60 szt,
stól akademicki do 50 szt,
regał metalowy do 50 szt

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
zestawy meblowe
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa zestawów meblowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S6
10/01/2022
10876-2022-PL

4 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
sprzet tapicerowany
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39130000 Meble biurowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod NUTS: PL71 Łódzkie

II.2.4) Opis zamówienia:
dostawa sprzętu tapicerowanego: foteli biurowych, sof, krzeseł, tapczanów i kanap, foteli gabinetowych. 
szczególowe ilości wskazane zostały w dokumentach zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
w przypadku gdy wartość podpisanej umowy będzie niższa aniżeli wartość kwoty brutto przeznaczanej na 
sfinansowanie zamówienia Zamawiający ma prawo zakupić dodatkowe ilości:
fotel biurowy na metalowej podstawie do 30 szt,
fotel biurowy obrotowy do 30szt

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S6
10/01/2022
10876-2022-PL

5 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/02/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/02/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
www.platformazakupowa.pl/pn/rzibydgoszcz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 7a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 0o-976
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 7a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-976
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/01/2022

10/01/2022 S6
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


